

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Doposażenie organizacji w narzędzie diagnostyczne ADOS 2

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Niepokorne Umysły

Suma kontrolna

568d cf1b 26c9 0325 3b62 001e ad7b 1c55

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie Niepokorne Umysły 49-200 Lipowa Lipowa 15</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0001082488</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z Statut paragraf 31, KRS: Grzegorz Kuśmierczyk Angelika Gielas Joanna Grochowska</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Grzegorz Kuśmierczyk, 663516355, numysly@gmail.com</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Doposażenie organizacji w narzędzie diagnostyczne ADOS 2			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-05-13	Data zakończenia	2024-08-09

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p>
<p>Realizacja zadania będzie polegała na zakupie narzędzia diagnostycznego ADOS 2. . ADOS 2 stanowi protokół obserwacji, określany jest jako "złoty standard" w procesie diagnozy autyzmu. Jest to najbardziej wiarygodne narzędzie, które pozwala zbadać spektrum autyzmu już u dzieci od 12 miesiąca życia, jak również u młodzieży i dorosłych. Zakupiony zestaw diagnostyczny ADOS 2 będzie wykorzystywany do diagnozowania mieszkańców województwa opolskiego, ze szczególnym uwzględnieniem mieszkańców powiatu brzeskiego, w tym dzieci. Działania diagnostyczne za pomocą ADOS 2 przeprowadzać będą współpracujący z nami psychologowie, posiadający odpowiednie przygotowanie do posługiwania się tą metoda diagnostyczną. Diagnozy te będą przeprowadzane przez nich na terenie powiatu brzeskiego, w Brzegu i Grodkowie.</p> <p>Obecnie istnieje duża potrzeba prowadzenia szerokiej diagnostyki w kierunku autyzmu. U dzieci coraz częściej obserwuje się zaburzenia, które wymagają szybkiej i prawidłowej diagnostyki. Coraz więcej młodzieży i osób dorosłych zaczyna podejrzewać u siebie możliwość występowania spektrum autyzmu. Niestety, obecnie proces diagnostyczny w kierunku spektrum autyzmu jest bardzo utrudniony z powodu braku przygotowanej kadry psychologicznej i psychiatrycznej oraz braku właściwych narzędzi do diagnostyki. Na terenie powiatu brzeskiego obecnie praktycznie ustał proces diagnozowania w kierunku spektrum autyzmu a diagnostyka za pomocą protokołu ADOS 2 jest niedostępna. Rodzice z dziećmi muszą szukać pomocy w innych powiatach lub na terenie województwa dolnośląskiego. Sam proces diagnostyczny jest obecnie bardzo długi, trwający nawet do roku czasu i bardzo kosztowny, co znacząco utrudnia, a nieraz wyklucza możliwość przeprowadzenia diagnozy u osób potrzebujących. Niestety, obecnie wiele rodziców z tego powodu nie poddaje swoich dzieci badaniom w kierunku spektrum autyzmu. Z doświadczeń rodziców uczestniczących w prowadzonej przez nas Grupie Wsparcia dla Rodziców oraz należących do Stowarzyszenia wynika, że diagnostyka stanowi jeden z podstawowych problemów dla rodziców dzieci z zaburzeniami.</p> <p>Zakup narzędzia diagnostycznego ADOS 2 jest niezbędny do właściwego realizowania celów statutowych Stowarzyszenia Niepokorne Umysły. Bez tego zakupu Stowarzyszenie nie jest w stanie prowadzić diagnostyki w kierunku spektrum autyzmu, a tym samym pomagać dzieciom i osobom oczekującym na tą diagnostykę. Posiadanie przez nas narzędzia ADOS 2 do diagnostyki autyzmu pozwoli rozpocząć profesjonalny proces diagnostyczny w kierunku spektrum autyzmu na terenie powiatu brzeskiego, co spowoduje szybszą i praktycznie bezkosztową diagnostykę a co za tym idzie przyspieszy możliwość realizacji terapii co w rezultacie poprawi jakość życia zarówno dzieci jak ich rodziców.</p> <p>Grupa docelowa to mieszkańcy województwa opolskiego, ze szczególnym uwzględnieniem mieszkańców powiatu brzeskiego, w tym dzieci.</p> <p>Miejsce realizacji zadania to teren powiatu brzeskiego - Brzeg, Grodków i inne miejscowości w powiecie brzeskim</p>

<p>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</p>		
<p>Nazwa rezultatu</p>	<p>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</p>	<p>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</p>
<p>Zestaw do diagnozy autyzmu ADOS 2</p>	<p>1</p>	<p>faktura zakupu, zdjęcia</p>
<p>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</p>		
<p>Stowarzyszenie "Niepokorne Umysły" powstało w 2024 roku na terenie powiatu brzeskiego w gminie Grodków. Utworzyli je</p>		

rodzice dzieci w spektrum autyzmu. Celem stowarzyszenia jest m.in. prowadzenie działalności na rzecz dzieci w spektrum autyzmu i z innymi niepełnosprawnościami, dysfunkcjami i zaburzeniami oraz ich rodzin oraz prowadzenie diagnostyki medycznej i psychologicznej w kierunku rozpoznania zaburzeń i dysfunkcji u dzieci, młodzieży i dorosłych. Jednym z głównych założeń działalności Stowarzyszenia jest zapewnienie dostępu i upowszechnianie diagnostyki pod kątem spektrum autyzmu poprzez rozpowszechnianie niezbędnych narzędzi diagnostycznych i ułatwianie dostępu do nich. Prowadzone działania zawierają się we wsparciu dla dzieci oraz ich rodziców. Stowarzyszenie prowadzi działania w zakresie integracji rodziców i dzieci poprzez organizację spotkań integracyjnych. Przy Stowarzyszeniu działa również Grupa Wsparcia dla Rodziców dzieci z zaburzeniami. Celem grupy jest nie tylko działanie wspierające rodziców ale także informacyjne i edukacyjne z zakresu autyzmu. Grupa prowadzona jest przez doświadczonego psychologa, który prowadzi diagnozy w kierunku autyzmu.

Pomagamy również osobom potrzebującym i ich rodzinom w dostępie do specjalistów i rehabilitantów. W przyszłości chcemy i będziemy rozszerzać swój zakres działań dla osób w spektrum autyzmu, a w szczególności dla dzieci, poprzez tworzenie sal sensorycznych, rozszerzanie diagnostyki o inne zaburzenia i dysfunkcje, tworzenie gabinetów rehabilitacyjnych i kompleksowej opieki psychologicznej i psychiatrycznej dla dzieci. Obecnie cały czas pozyskujemy do współpracy z nami specjalistów, w tym tak potrzebnych psychologów specjalizujących się w spektrum autyzmu, psychiatrów dziecięcych oraz rehabilitantów. Obecnie posiadamy już kadrę psychologiczną, która będzie przeprowadzać diagnostykę przy pomocy ADOS 2.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup zestawu specjalistycznych testów ADOS 2	20 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		20 000,00 zł	10 000,00 zł	10 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-14 20:55:05

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.